
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392431 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO  ata.rm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n         12078         USCITA - 

 Roma, 22 Maggio 2015 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO  il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ata per l’anno 
scolastico 2015/16  sottoscritto in data 23/2/2015; 

VISTA l’O.M. n. 4 del 27/2/2015 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo e 
ATA per l’a.s. 2015/16; 

VISTA la determinazione dell’organico degli educatori della provincia di Roma per l’anno 
scolastico 2015/16; 

 
      DISPONE 
 
Art. 1) Ai fini della mobilità relativa all’anno scolastico 2015/16 risultano vacanti n.  17 posti così 
suddivisi: 
Convitto Vittorio Emanuele II  6 posti 
Convitto A. di Savoia Tivoli    5 posti semiconvitto 
Convitto Sordomuti  Roma       1 posto maschile e 5 posti femminile 
 
Art. 2) Detratti n. 5 posti  per gli educatori senza sede definitiva, i posti vacanti risultano essere 12 e i 
posti destinati alla mobilità relativa alla terza fase risultano essere 6 (ossia il 50% dei posti vacanti) 
ripartiti nella misura del 50% ai trasferimenti interprovinciali e nella restante misura del 50% alla 
mobilità professionale. 
 
             IL DIRIGENTE 
          F.to Rosalia Spallino 
 
Ai Dirigenti Rettori dei Convitti di Roma e Provincia LORO SEDI 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali LORO SEDI 
All’Albo SEDE 


